
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.07.2020 № 379 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Фрязино от 

23.11.2012 № 801 «Об образовании на 

территории городского округа Фрязино 

Московской области избирательных 

участков, участков референдума» 
 
 

 

Во исполнение Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего удобства для 

избирателей с учетом ввода в эксплуатацию новых многоквартирных домов, на 

основании Устава городского округа Фрязино Московской области, 

 

п о с т а н о в л я ю :  

 
1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации 

города Фрязино от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории 
городского округа Фрязино Московской области избирательных участков, 
участков референдума» (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации города Фрязино от 04.09.2013 № 543, от 19.01.2015 № 04, от 
02.04.2015 № 180, постановлениями Главы города  Фрязино от 26.02.2016 
№ 117, от 08.04.2016 № 207, от 08.11.2017 № 797, от 21.11.2017 № 844, от 
16.02.2018 № 97, Главы городского округа Фрязино от 05.07.2018 № 431): 

1.1. Текст, относящийся к  избирательному участку № 3118 изложить в 
следующей редакции: 

«Дома площади Зеленая, улиц Дачная, Котельная, Матросова, Озерная, 

Пушкина, Станционная, Чехова, Чкалова, проезда Введенского; 

дома №№  31А, 33А, 35, 37, 39, 41, 43 ул. Вокзальная; 

дома №№ 11, 12 корп. 1, 13 корп.1, 14, 18, 24А, 26, 28, 28А, 30, 30В, 32, 

34, 34А, 36, 38, 38А, 40, 42, 42А, 42Б, 44, 44А, 44Б, 46, 46А, 46Б, 46В, 48, 50, 56, 

58, 58А, 60, 62, 62А, 64, 64А, 66, 68 ул. Горького; 

дома №№ 37, 39, 45 (общежитие), 47 (общежитие) ул. Ленина; 

дома №№ 14А, 16 корп.1, 16 корп. 2 ул. Нахимова;  



дома №№ 8, 10, 20, 21, 22, 24, 25, с № 27 по № 38, 40, 42, 44,  

с № 46 по № 48, 50, 51А, с № 52 по № 61, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 69, 71, 73, 75 

ул. Попова. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и  

место голосования в помещении рекреации 1-го этажа блока начальной школы 

МОУ СОШ № 5 по адресу: г. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А, т. 56-4-04-60.». 
1.2. Текст, относящийся к  избирательному участку № 3119 изложить в 

следующей редакции: 

«Дома улицы Рабочая д. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 16; 

дома №№ 17, 19, 21, 23, 25, 25А, 27, 29, 33, 35 ул. Нахимова. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и  

место голосования в помещении спортивного зала МОУ СОШ № 5 по адресу: 

г. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А, т. 56-4-41-19.». 
1.3. Текст, относящийся к  избирательному участку № 3120 изложить в 

следующей редакции: 
«Дом № 3 ул. Нахимова; 

дома №№  19, 21, 23, 31, 33 ул. Ленина; 

дом № 1 ул. Попова; 

дома №№ 2, 3, 5, 6, 7, 8 ул. Горького. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии  

и место голосования в вестибюле 1 этажа МОУ СОШ № 3 по адресу: 

г. Фрязино, ул. Дудкина, д.12, т. 56-4-15-43.». 

 
1.4. Текст, относящийся к  избирательному участку № 3122 изложить в 

следующей редакции: 

«Дома Спортивного проезда; 

дома №№  1, 7, 9, 15 ул. Вокзальная;  

дома №№  10, 12, 21, 23, 25, 27, 29 ул. Институтская; 

дома №№  26, 28 ул. Комсомольская; 

дома №№ 4, 6, 12, 14, 14А, 14Б, 16, 18 ул. Ленина; 

дома №№  5, 6 ул. Московская; 

дома №№ 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 ул. Центральная. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и  

место голосования в помещении арены МБУ «Спортивная школа «Олимп» г.о. 

Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19, т. 56-4-06-19.». 

1.5.  Текст, относящийся к  избирательному участку № 3125 изложить в 

следующей редакции: 

«Дома улицы Пионерская; 

дом №17 ул. Институтская; 

дома №№ 1, 3, 5, 7 ул. Октябрьская; 

дома №№ 3А, 8, 10, 10А, 12 ул. Советская; 

дома №  3, 3А, 7, 7А, 10, 10А, 12 ул. Центральная; 

дома №№  7, 7А, 9, 11 ул. Школьная. 



Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и  

место голосования в фойе МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино» по 

адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17, т. 255-48-21.». 

1.6.  Текст, относящийся к  избирательному участку № 3139 изложить в 

следующей редакции: 

«Дом № 7 ул. 60 лет СССР; 

дома №№ 15, 19, 21, 23, 23А ул. Полевая; 

дома Котельного проезда; 

дома СНТ «Восход» (территория СНТ «Восход», Котельный проезд). 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии  

и место голосования в помещении столовой МОУ Гимназия по адресу: 

г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А, т. 56-4-29-08.». 

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации города 

Фрязино от 23.11.2012 № 801 «Об образовании на территории городского 

округа Фрязино Московской области избирательных участков, участков 

референдума». 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино 

Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа 

Фрязино в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Егорова А.Д. 

 

 

Глава городского округа       К.В. Бочаров 

 
 

 


